COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL

Entidad: 148 -9959 0000 MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Ejercicio: 2021

No. Fondo Global: 727 Tesoreria

No. Entrada: 7299 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Monto Solicitado: 160,00

Estado: APROBADO Sl 31/08/2021

Clase de Fondo:

Pescripcion:

FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTRCS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES

MILTON QUINCHIGUANGO - P/R ANTICIPO DE VIATICO POR COMISICN A TULCAN DE 27 AL 23-08-2021
PARA EL TRASLADO Y MOVILIZAC!ON DE LA FUNCIONARIA DE RECREACICN AL CAMPEONATQ NACIONAL
SUB-40 SEGUN MEMO NRG. MD-DA-2021-1814-MEN,

No. de Solicitud: MD-DA-2021-1814-MEN Fecha Soclicitud: 27/08/2021
No. de Doc. de Aprobacion: MD-DA-2021-1814-MEM Fecha de Aprobacién: 27/08/2021
No. de Cur Contable: 99606745
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro Ruc Distribuido Pagado Fondo Liquidado Monto
001 1760006350001 sl sl sl 160,00
FAF FRC

FIRMA RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACION







CaALCULD DE VIATICOS ANTICIPADOS AL INTERIGR

IYAI-0006-2021

INFORME PARA LIGUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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VALOR DEL YIATICO 360,00
VALON DELANTIIG 160,00
PESCONTAN DEL ROL .
Fecha ingreso Soficitud: 26/08/3021 Hora: 11:32
Fecha ingreso Informe: 21/09/2021 Hora: 15:00
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nisterio del Deporte

EORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACGION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

02-QVMH-DA-2021 /

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

24-08-2021 ’

SERVIDOR:

HUMBERTO

INSTITUCIONALES:
VIATICOS l X l MOVILIZACIONES I l SUBSISTENCIAS | ] ALIMENTACION l
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRESDELACEL QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON PUESTO QUE OCUPA: CONDUGTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL:

Carchi - Tulcan

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA HORA SALDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) {hhmirm} {dd-mmm-aaaa) (hh:mm)
27-08-2021 / ¢7:00 29-08-2021 21:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS

SERVICIOS INSTITUCIONALES: SRA, MIRIAN REVELO-SR. MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A [TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION. PARA EL SEGUIMIENTO TECNICOY

EJECUTARSE: CONTROL DE CAMPEONATO PROVINGIAL Y NACIONAL DE FUTBOL MASCULINO MASTER SUB40
TRANSPORTE
TiPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Agreo, NOMBRE
terrestre. TRANSPORTE RUTA
maritime, FECHA dd-mmm-aaaa HORARR: MM FECHA dd-mmm-aaaa HORA hhimm
otros) .
) Distrito Metropolitano de . ‘ ; / .

TERRESTRE/| INSTITUCIONAL Quito - Tuican / 27082021 S 07:00 27-08-202 1100 7
TERRESTRE |, INSTITUCIONAL | 11937 - Disiio Metropoliiand, 20-08-2021" 1600 20.082021 7| 21:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NQO. DE CUENTA:

Nombre del banco registrado en ! Ministerio del Deporte Tipn de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte Numero de cuenta registrada en el Ministeric del Deporte

DIRECCION FINANCIERA MINISTERIO

BEL DEPOATE

RECEPCION DE DOCUMENTOS i

21 SET. 207
' s bajoy
R[CIBI?[:S.'_J}?.SLP:’Lo

HORA:

1520

ANEXOS:

NOMBERE:




FIRMA DE LA O EL SERVIDCR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DF LA UNIEAD SOLICITANTE .

Fifmu digzaimerie 1 ML 0N b MeE13
QHCRET NGO Ve

MILTON
HUMBERTO

CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.: 1710722263

_QVELASCO ‘s -
QUINCHIGUANGO VELAS(EO MILTON HUMBERTO

k| ]

Flueds slestrinicamerts pou:

MARTA - FERNANDA
¢, SANCHEZ BALCAZAR

FIRMA DE LA O EL RESPCNSABLE D/E LA UNIDAD SOLICITANTE:
SANCHEZ BALCAZAR MARIA FERNANDA
CARGO: DIRECTOR/A ADMINISTRATIVA

"Autorizado fin de semana y/o feriado"

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

" FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD
CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN
CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERC

NOTA

NOTA: Esta soficitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas
de anticipacior: al cumplimiente de los servicios institucionates; satvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* D2 no existir disponibilidad presupuestaria. tanto la solicitud coma fa autorizacidnquedaran
insubsistentes.

* Etinferme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del términa de 4 dias de
cumplido el servicic institucional,
Estd prohibido conceder servicios institucionales duranle los dias de descanso obligatorio.
con excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificades por la Maxima Autoridad o su delegado.

- Gobierno  Juntos

% . del Encuentro , lo logramc




Ministerio dei Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRC. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPUIMIENTQ DE SERVICIOS

02-QVMH-DA2021 -~
INSTITUCIONALES:

FECHA INFORME:

7
03-09-2021//

DATOS GEN/E.RALES

APELIIDDS Y NOMBRES DE LA O EL

QUINCHIGUANGO VELASCO MILT!
SERVIDOR:

HUMBERTO PUESTO QUE OCUPA:

CONDUGCTOR ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL

SERVICIO INSTITUCIONAL: MIRIAN REVELQ Y MILTON QUINCHIGUANGO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

07HQO:SALIDA DE LA CIUDAD DE QuITO
[ Y2HOO:LLEGADA A LA CIUDAD DE TULCAN
/]SE PERNQCTO EN LA CIUDAD DE TULCAN.

27-08;204

20.08.202 17Hg0-SALIDA DE LA CIUDAD DE TULCAN
L4 21HO0: L EGADA A LA CIUDAD DE QUITC.
ITINERARIC SALIDA LLEGADRA NOTA
FECHA {dd-mmm- 27-03.2(]2’11 29.08-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimienta del servicio institucional, desde la salida del
aaaa) ] - po
. lugar de residencia o trabajo habiluales o del cumplimiento del servicia institucional segun sea el case, hasia su llegada de
HORA (hh:mm) o7:00 21:00 estos sitios
TRANSPORTE
TIPQ DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre, SALIDA LLEGADA
martimo, oiros) ' " | NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA dd-mmm-{ HORA FECHA dd-mmm- HORA
' aaaa hh:mm aaaa hh:mm
TERRESTRE / IsTITUGIONAL/ |DiStto Metropoian de Qdo- | 27.08.2021 oros” | 27082651 1200
TERRESTRE INSTITUGIGNAL Tulcan - Distlo Metropoliprio | - 96.05.501_" 17:90"| 20082021 21:00 /]

NOTA: En caso de haber utilizado transporie publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

28-08-2021: 08HDO INICIO DE LABCRES EN LA CIUDAD DE TULGAN SEGUIMIENTOY CONTROL DE EVENTC EN LA CIUDAD 16HO0 RETORNCAL
HOTEL Y FIN DE LA JORNADA DEL DiA DE LABORES SE PERNOCTO EN LA CIUDAD DE TULCAN.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISICNADO

NOTA

£l presente informe debera presentarse dentro del términe de 4 dias del cumplimientc de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendrfa que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

servicios institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su delegado.



MILTON imeemmess
HUMBERTO &5%um s i
SERIAL NLMBERs 130621155548
QUINCHIGUA feamst St e
NGO .

Lokaokin: e ublcacidn de s
VELASCO rmmoouscs

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
C.l.: 1710722263

FIRMAS DE APROBACION /
Firmuclo dighaimant MARIA /
e dgiaimants por
MARIA = it
FERNANDA Seiisbesis,,
in: ol T da eslo documal Firmado digital
SANCHEZ Gz CARLOS EFRAIN 80 8 rom
BALCAZAR Fécha: 20212040 18:3441 ICEDO CAICEDO VALLADARES
Foxi Raades Varsion: 10.0.0 ALLADARES Fef:h.a.: 20210921
FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO: 144239 0500
ARG DI CH s MARIA FERNANDA FIRMA DE LA § EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
) CAICEDO VALLADARES CARLOS EFRAIN
"Autorizado fin de semana yfo feriado” CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4054
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDCEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-08-27 Hora 07:00 Hasta 2021-08-29 Hora 21:00

Motivo  TRASLADC Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECGION DE RECREACION MGS. MIRIAN
REVELO PARA EL SEGUIMIENTO TECNICO ¥ CONTROL EN EL EVENTOQ REALIZADCG POR LA
FEDERACION PROVINCIAL DE LIGAS DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES DEL CARCHI
"CAMPEONATO PROVINCIAL Y NACIONAL DE FUTBOL MASCULING MASTER SUB 40"

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2021-08-23 No. Comunicacion MD-SSAF-2021-0491-MEM
Lugar Qrigen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL CARCHI

Kiiometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Nimero de Cédula f Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7010 Marca / Modeto LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM

Color BLANCO Numero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. MARIA ISABEL CARRERA BUENDIA Cargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
ACTIVIDAD FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDC ENRIQUE
Fecha de Emisién  2021-08-24 14:25







Firefox

ORDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

4054

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion

SECRETARIA DEL DEPORTE

1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

Fecha de Vigencia

No. Ocupantes 2

QUITO

e . =

v
Desde 2021-08-27 Hora  07:00 Hasta 2021-08-28 Hora 21:00 /

TRASLADO ¥ MOVILIZACION DE LA FUNGIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION MGS. MIRIAN
BEVELO PARA EL SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL EN EL £VENTO REALIZADO POR LA
FEDERACION PROVINCIAL DE LIGAS DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES DEL CARCHI
"CAMPEONATO PROVINGIAL Y NACIONAL DE FUTBOL MASCULINO MASTER SUB 407

AUTORIZAGION
Fecha 2021-08-23 o~ 7 No. Comunicacién MD-SSAF-2021-0491-MEM
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino PROVINCIA DEL CARCHI
Kilometraje inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A /
Nombres  QUINCHIGUANGO VELASGO MILT@K Gargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Namero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Cotlor

Numero de Placa

PEIT010 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM

BLANCO Nikmero Matricula  A1B80051

8. DATOS DEL SOLIGITANTE

Nombres

MGS, MARIA 1ISABEL CARRERA BUENDIA Gargo SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA

AGTIVIDAD FiSICA

Reatizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision 2021-08-24 14:25

| de 2

about:b

26/08/2021 1
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0491-MEM

Quito, D.M., 23 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balczar
Directora Administrativa

ASUNTO: Remitiendo aprobacion de comisién de fines de semna y desplazamiento solicito
transporte institucional para asistir al "Campeonato Provincial y Nacional de Fuithol
Masculino Master Sub 40"

De mi consideracidn:

En atencién al memorando Nro. MD-DR-2021-0561-MEM, de fecha 23 de agosto dc 2021, la Leda.
Adita Naranjo, Directora de Recreacion solicité a la Subsecretarfa a mi cargo que se apruecbe el
desplazamiento con comisidn y transporte institucional de la Mgs. Mirian Revelo para asistir a dar
seguimiento técnico y control en cl evento que realizard la Federacién Provincial de Ligas Deportivas
Barriales v Parroquiales del Carchi "Campeonato Provincial y Nacional de Fitbol Masculino Master Sub
40", provincia de Carchi, en las fechas desde el 27 hasta ¢ 29 de agosto del presente afio en la Provincia
del Carchi.

Una vez AUTORIZADA LA COMISION DE FIN DE SEMANA por la Subsecretarfa a mi cargo,
solicito de la manera més comedida s¢ facilite un vehiculo institucional para asistir al evento
"Campeonato Provincial y Nacional de Fitbol Masculino Master Sub 40" que se realizard en Carchi, la
Mgs. Mirian Revelo asistird en el siguiente detalte:

® Salida desde la ciudad de Quito el 27 de agosto de 2021 a las 07:00 con destino a Carchi.
® Retomo desde la provincia de Carchi el 29 de agosto de 2021 a las 16:00 con destino a la ciudad de
Quito

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamente,

Documento firmado electrénicamente
Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

Copia:
Sra. Mgs. Minan Angelica Revelo Chango
Analista de Recreacion

an
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* Dogumento firmado electrénicamente por Quipux



Fecha y hora generacidn:

Generado por:

Hoja de Ruta

2021.08-24 14:13:29 (GMT-5)

Segundo Enrique Aratda CGuevara

Ministerio del Deporte

Informacion del Documento
I - L
No, I e Doc,
'MD-SSAF-2021-0491-MEM .
Documento: Referencia:
. . - P . . Sma. Ing. Maria Fernanda Sanchez
. Srta. Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia, Subsecretaria de Desarrollo de 1a N 2. M o i
De: s e L Para; Balcazar, Directora Administrativa,
Actividad Fisica, Ministerio del Deporte )
o i o ) | Ministerio del Deporte o
Remitiendo aprobacion de comision de fines de semna y desplazamiento solicito Descripeién
Asunto: transporic institucional para asistir al "Campeonato Provincial y Nacional de Fiitbo) pe -
: " Anexos:
Mascutino Master Sub 40
Fecha . Fech .
2021-08-23 (GMT-5) ceia 214823 (GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del dovumento
i " | No, | N .
Area De | Fecha/Hora Accidn Para | Dias | Comentario
| _ |
- - ! | .
Maria Fernanda 1R, 3 " s : " Estuniado Ensigue: Autorizado. faver
DIRECCION ABMINISTRATIVA Sanchez Balczar A2EEIIRSHT Reasignar .Segun(ln.Enrlque ] proceder con ko solicitack,
{GMT-5) Aranda Guevara (MD) -
(M) I {ragias
SUHSECRETARIA DE DESARROLLO  Maria Isabel Carrera  2021-08-23 (949 00 | Envie Elecininico el N ‘
DE LA ACTIVIDAD FIiSICA Buendia {MD [H{OMT-5) Deocumento |
SUBSECKFTARIA DE DESARROLLO | Maria Lsabel Camera | 2021-08-2209:49:0)  Firma Digital de " Documments Fimad Electinicaments
DFE LA ACTIVIDAD FISICA Bugndia (MD1 | (MT-5) Documients + DUCUIento FITmacy Electromcamente
. . ;
, Py e T - - .
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO | Marfa babel Camera 2123094822 | ;N.{‘"_'_;’ Feg'fj"gd 0 l
DE LA ACTIVIDAD FISICA R e her Balasar

| Buendia (MDy
|

GMT-5)
I

M

* Dacumento generade por Quipux
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FECHA
12021-08-28

FECHA
1 2021-08-27

FECHA
2 2021-08-28

FECHA
3 2021-08-28.

FECHA
4 2021-08-29

NOMBRE COMERCIAL
hotef lumar

NOMBRE COMERCIAL
mama resita

NOMBRE COMERCIAL
mama rosita

NOMBRE COMERCIAL-
hatel palacio imperial

NOMBRE COMERCIAL

cedeAfAE Ata€™Afa€EA, Aro

4
avila

FACTURA HOSPEDAIE

Ne DE FACTURA u\ﬂcn -
55347 0400825275001

TOTAL
FACTURA ALIMENTACION
Ne DE FACTURA  RU
14934 0400664545001

FACTURA ALIMENTACION
N2 DE FACTURA  RUC
14937 0400664546001
/' FACTURA ALIMENTAGION
Ne DE FACTHRA  RUC s
¢ 344528 0501213201001
FACTURA ALIMENTACION
NE DE FACTURA RUC

9864 1309616413004

TOTAL
TOTAL HOSPEDAIE + ALIMENTACION

<>_.Omo\ﬁ\&uﬂc_u> VALID. STA
80,00 2021-12-23

80

VALOR  FACTURA VALIDA HASTA
10,00 2022-03-05

VALOR  FACTURA VALIDA HASTA
7,50 2022-02-05

VALOR _FACTURA VALIDA HASTA
785 2021-10-28 "

VALOR \CTURA VALIDA HASTA
Hw.o&“?owmm
36,95
116,95

PRESENTACION.BE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA

si
-~

PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
si

PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
si

PRESENTACI E FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA

sl

nxmm@v@z DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
si
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LUMAR
Mourtinez Coral Luis Hevaldo
RUGC: 0400825279001

Calle Sucre entre Rocafuerte y Pichincha
TULCAN - ECUADOR

Dwreccion:

* Descuenio para
Jamifias v excursiones

* | [abifaciones confortables
* Television LiED
* Bajios con agua caliente
* dmbiente familiar

"CONTRIBUY ENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Aut. SRI: 1127634386

FACTURANO (0055347

SERIE 002-001- 00
RESERVACIONES: Telfs.: 062 987137 / 062 980402 / 062 961537 - Cel. 0968301946

e

Direccitn: &J ,.Tc)

\

Nombre: Mi?ﬂl) /Q (ii e A LIS €2

I\, FSTA CUENTA DEBE SER CANCELADA A SU P

C.de C. L g 2 e Fecha de Salida
9./),0;22263 Telf Facha de Lisgada echa de Sa
Fecha de Emisitn: o N° de Parsonas \ ey
22 | o8 ooz | 28 o \@e!
). Tl ! | Dia l Mes Afo Dia ! Mes Afio
Habitacion Dia Dia Dia Dia Dia Dia Total Purc@
B¢3 / / 2792 =
l_ e
B i == B AR - )
T g o SR ’ 5
Emroaw.su FAGBO OBSERVACIONES: Sub-Tolal $
Divrs i /7 /7] | fanfagts
Tarfas tibloleredto ﬁ Tarifu 12% $
Ofres L - VA 12%0 %
Rece| Ist4

TOTAL §

GRAFICAS "GUERRON" / Guertén Mafilio Marca Antanio - RUC: 0400354566001 - uorizacién 1036

Fecha/Autcrizacién: 2% DICIEMBRE /2020 - Del 053701 a! 05670C - CADUCA: 23 / DICIEMBRE / 2021

Onginal Cheante
Copia Amarilla. Emisor
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ﬂ » Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0400825279001 1127594386

Tipo docurnento Nimero docemento B
Factura 002-001-55347

Fecha emision

29/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

MARTINEZ CORAL LUIS HERALDO HOTEL LUMAE-!

CENTRO SUCRE S/N Y ENTRE PICHINCHA Y ROCAFUERTE " CENTRO SUCRE S/N ¥ ENTRE PIGHINGHA Y ROCAFUERTE

Ve cpdienn

Otro 2021-12-23 1636

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de la transaccién, ni valida requisilos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceras, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



CEDERO AVILA
MIRIAN DEL ROSARIO

CALFICACION ARTESANAL
. Ne 682337

«Marca Registrada IEP-2018-24872

Direccidn: Calle Panama sin
y Cotopaxi

- "

TULCAN-ECUADOR  AUT, S.R.I. 1127904871

FACTURA

Serie 002-001-00

0009564

RUC.: 1309616413001

Facha iq‘c‘ 8,\?.{/&) :‘--‘ RUC.: ['?IO-J ek >

Cronte: J3IT:, Lli’.:".rtaf,ﬁ ?f"ifq

o ]

Telf.:

Direceién:
| -

Fe. 20

é 5
oty PELATED :
o FREMSU :
é LT §
L s g
(_rmsseaz /o e | susToTAL | S £ D
EFecm -
EMﬂ::m:mm . Firpla Vendedor IVA. 0 %
VA2 %

.
TR EIARENI AL s
Gl
R

oL .72 £

GIAFICAS “ABC DE GUERRON MORILLD’ilFON
AUT. 1626 / DEL 009101AL 009700 FECHA

EFRAIN RUC. 0480453525001 DOCUMENTC VALIDO
IMPRESION 03/MARZQ/ 1021 HASTA: D3/MARZD/ 2022
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4 > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1309616413001 1127904871
Tipo documento Namero documento
Factura 002-001-6564

Fecha emisién

29/08/2021

ol documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd conlener los siguientes datos:

CEDENO AVILA MIRIAN DEL ROSARIG o CEVICHERIA 4 ASES

PANAMA SN ¥ COTOPAX! o PANAMA SN Y COTOFAXI

Otro 2022-03-03 1626

[sta consul?a no sustenta ta existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documents

Recuerde ia persona que simute, sculte, onita, falsee o engaiie enla determinacion de lz abligacion tnbutaria, para evitar el pago de las tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



Firefox

ldel

RUG: 0601213201001

HOTEL PALACIO IMPERIAL
ROQUE BENIGNO ARIAS CRESPO

Dir. Matriz: SUCRE Y PICHINCHA TULCAN
Dir. Sucursal: SUCRE Y PICHINCHA ESQ

Teléfono: 2654987

Obligado a ltevar Gontabilidad: Si
AGENTE DE RETENCION RESOL UCION NAC- DHNCRASC20-00000001

Factura

001 - 001 - 000344528

about:blank

Fecha de Emision.: 28/08/2021

Fecha de Autorizacién: 2021-08-28 21:35:41

No. de Autorizacidn:
26808202101050121320100120010010003445254 120440211

Ambiente: PRODUGCCGION

Emisién: EMISION NORMAL,

RUC/CED/PASS: 1710722263 s ]
Cliente: Quinchiguano Meton e
Direccién: Quito -
Observacion: N/A

Fecha de Vencimiento: 26/08/2021

Clave de Acceso

Teléfono: 2401806

Email: mil _gv75 @holmaik.com

36 1.00  MARISCOS A LA PLANCA 7.086214 0.0 7.10
481 1.00  GUARNICION ARROZ 0.000000 0.0 0.0
x 1.00  GASEOSA 400 ML 1.339300 0.0 1.34
254 106  COCACCLA 1/2L. 0.000000 00 .00
Subtotat 12%: 44 7
Subtotai 0%: 6.00
Subtotal No Sujeto%: .00 .
Subtotal: 8.44 7
LV.A. 12%: 1.01 -~
Vator Total USS: 9.45 /
Forma de page Valor US
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 9.45

Desarrollado por T

02/09/2021 19:01
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o, (MAMA ROSITA» FACTURA

Comidas Tipicas SERIE 001 - 001 - 00

,\ Cavena Argoti Fabidn Marcelo 00 1493 4

2/pyc®?  ARTESANO CALIFICADO N° 062794

Av. Coral y Raberto Grijalva/ Telf.: 2361-192/Dom.: 2087092 RUC: 0400664546001
TULCAN - ECUADOR Aut. SRI: 1127918781

Sefior

wee A TLOFRLEDS o
RchMj\ﬁg D et 2438 JZ{

CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
Chancho Hornado
Caldo de Gallina
Yahuarlocro
Fritada
Papas con Cuerc
Mote con chicharrén
Chicha
Tamarindo
Jugos
- S
Consumo de alimentos / 0O
0\ Ao =
FORMAS DE PAGO a‘e; Sub-Total §
Efectiva _ * - IVA 0% $
Doorotechrios ' VA12%S |
Tarietas débto/crédic 1 =
o totaLs| v

GRAFICAS "GUERRON'  Guemtn Morilo MamanumuJRud‘ 400354866001 / Autorizaciin 1036 Origingl: Adquirieste
Facha/Autorzacid: OS/MARZOR021 - Del 014301 al 016300 - CADUCA: 05MARZ0/2022 Copia: Emisar
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ﬁ » Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0400664546001 1127918781
Tipo documento Numero docamento
Factura 001-001-14934

Fecha emision

27/07/2021

£l documento consultada se encuentra autorizado por ef SRI y deberd contener los siguientes datos:

CADENA ARGOTI FABIAN MARCELO - COMIDAS TIPICAS MAMA ROSITA

AV. CORAL Y ROBERTO GRIJALVA AV. CORAL Y ROBERTQ GRIJALVA

Otro 2022{}3_0.5 PR o

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde {a persona que simule, oculte, omita, falsee o enganie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de ios tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penat.



<o « MAMA ROSITA» FACTURA

Comidas Tipicas SERIE 001 - 001 - 00
e Cavena Argoti Fabidn Mareelo O 0 l 4 9 3 /

*/pc@?  ARTESANO CALIFICADO N° 062754
Av. Coral y Roberlo Grijalva / Teif.: 2961-192/ Dom.: 2987092  RUC: 0400664546001

. _TULCAN - EGHADOR Aut. SRI: 1127918781
Sefior: W \Oﬂ/l Mﬂ"p
ruccLFICHELEDS L FECHA
Dir.: Qau\tc 2%7 of% 2024
CANT, DETALLE V. UNIT. V.TOTAL |

Chancho Hornado
Caldo de Gallina
Yahuarlocro
Fritada

Papas con Cuero

Mote con chicharron

Chicha
Tamarindo |
Jugos
Consumo de alimentos / :,Z e
FORMAS DE PAGO // subTotals | 7 S &
Efono * v ‘ : IVA 0% § —
Tinero electrinico —— ad, -
Tarelas gébioicrécho VA 12% % —
oros F fofse ToraLs| 7. SO

GRAFICAS -GUERRON' { Gueron Moribo Marco Ao / REIC: 0400354566001 ! Autorizackon 1036 Criginal: Aduiriente
Fecha/Autorizacio: (5AARZ0OR021 - Del 014301 al 015 . CADUCA: 05SMARZD/2022 Copia: Emisor
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ﬂ % Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0400664546001 1127918781 i
Tipo documento NGmero documento

Factura 001-001-14937

Fecha emision

28/08/2021

B documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener 1os siguientes datos:

CADENA ARGOTI FABIAN MARCELG COMIDAS TIPICAS MAMA ROSITA

AV, CORAL Y ROBERTO GRIJALVA AV, GORAL Y ROBERTO GRIJALVA

Otro 2022-03-05

o Fsta consulta no sustents la existencia reat dela transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde [a persona que simule, oculte, omiita, falsee o engaiie en ia determinacion de la cbligacion tributaria, para evitar el pago de los tnbutos

propios o de terceros, serd sancionada ¢on pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.




o LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
=5 Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

02-Q¥MH-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTOQ 1710722263

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENEGE

Direccion Administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO YALOR A CANCELAR
VIATICOS SLBSIST ALMEN
Tulcan A ldo S 80,00 2 5 160,00
5
S
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL $ 160,00
Valor a sustentar 70% S 112,00
\_'glor sust'entado_ N S 112,00
Valor restante 30% S 48,00
VALOR VIATICO TOTAL 160,00
VALOR A TRANSFERIR‘ 0,00
ANTICIPO DADO 160,00

VALOR A DESCONTAR DEL ROL DE PAGOS 0,00






